АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2024                                                                                                                       № 104
с. Первомайское
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 22.06.2015 года № 115 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Торбеевской основной общеобразовательной школы Первомайского района»
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 22.06.2015 года № 115 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Торбеевской основной общеобразовательной школы Первомайского района» (далее – постановление), а именно пункт 2.4.5. Устава изложить в новой редакции следующего содержания:
«2.4.5. Деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления».

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Торбеевской основной общеобразовательной школы Первомайского района (Алиной О.В.) в трёхдневный срок представить документы для государственной регистрации в инспекцию ФНС России по Томской области.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Первомайского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Тимков А.В.
8 (38-245) 2-28-83
РАССЫЛКА:

1 – дело

1 - РУО